Oberpfalzer Schiutzenbund e.V.
Gemeinsame Gaumeisterschaft 2010
BogenschielRen FITA Runde

Hirschau, den 27.06.2010

Schutzenklasse

Platz_Nr ~ Name Verein Jahr.Land 70m 70m . . 100 X' Total
1 . Wiesneth, Stefan 1.BC Sulzbach-Rosenberg 86 OP 307 294 13 4 601
2 . Knipl, Siegfried SG Schwarzenfeld 68 OP 278 294 10 2 572
3. Petrik,Robett ~ BogensportclubBamau 84 0OP 266 203 11 4 55
4 . Bate, Glnther SG Immenreuth 1921 74 OP 226 210 4 1 436
5 . Baumann, Olaf SG Schwarzenfeld 72 OP 202 230 1 0 432
6 . Hunzinger, Thomas SG Schwarzenfeld 87 OP 205 202 1 0 407

Damenklasse

Platz_Nr  Name Verein Jahr.Land 70m 70m . . 100 X' Total
1 . Pfeffer, Nina Osserschitzen Lambach 75 OP 273 253 9 0 526

3 . Sommer, Mireille 1.BC Sulzbach-Rosenberg 67 OP 210 207 3 1 417

Schillerklasse A

Platz_Nr  Name Verein Jahr.Land 40m 40m . . 100 X Total

1 . Késbauer, Daniel SG Schwarzenfeld 96 OP 327 321 22 5 648

2 . Reznik, Anton VSG Cham 97 OP 283 306 10 3 589

3 . Fischer, Lukas VSG Cham 96 OP 286 297 11 2 583

4 . Kick, Simon Stadtschiitzen Pfreimd 97 OP 276 287 7 2 563

5.BarlThomas ~ BogensportclubBamau 97 OP 276 269 4 2 545

6 . Schliermann, Noah 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 224 228 6 1 452

7 . Schmidt, Christoph 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 183 170 2 0 353

. Eberlein, Johannes VSG Cham 96 OP 0 0 0 0

. Vogl, Johannes Stadtschitzen Pfreimd 97 OP 0 0 0 0
weibl. Schiilerklasse A

Platz_Nr  Name Verein Jahr.Land 40m 40m . . 100 X' Total

1 . WeiB, Sandra SG Diana Hirschau 97 OP 283 305 10 2 588

4 . Thieme, Christiane SG Diana Hirschau 96 OP 156 129 0 0 285

Schilerklasse B
Platz_Nr  Name Verein Jahr.Land 25m 25m . . 100 X' Total
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Schilerklasse C
Platz_Nr ~ Name
1 . Miller, Fabian
2 . Auer, Benjamin
3 . Bitthin, Sebastian

. Haas, Franziska

. Bittihn, Florian

. Reimer, Justus

. Schliermann, Maria
. Fehlner, Michaela

. Beck, Michael

OO ~No Ol

Jugendklasse
Platz_Nr  Name
1 . Maier, Lukas

. Siegert, Fabian

. Dietl, Tobias

. Wutz, Christian

. Kuchenreuter, Michael

. Schwarz, Tim

. Duschner, Korbinian

. Rauch, Simon

10 . Neudecker, Jonas

11 . Schliermann, Maximilian
12 . Dorner, Michael

oO~NOoO Ol W

©

weibl. Jugendklasse
Platz_Nr  Name
1 . Rauch, Vivian
. Strehl, Franziska

Juniorenklasse A
Platz_Nr  Name
1 . Ubler, David

weibl. Juniorenklasse A
Platz_Nr  Name
1 . Schwamberger, Anna

Verein
SG Diana Hirschau
VSG Cham
SV Union Furth i.W.

SG Diana Hirschau

SV Union Furth i.W.

SV Union Furth i.W.

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau
Stadtschiitzen Pfreimd

Verein
Stadtschiitzen Pfreimd

SG Diana Hirschau
Stadtschiitzen Pfreimd
VSG Cham

VSG Cham

Stadtschiitzen Pfreimd
Stadtschiitzen Pfreimd
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau

Verein
Stadtschiitzen Pfreimd
Stadtschiitzen Pfreimd

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Diana Hirschau

Jahr. Land
2001 OP
2000 OP
2000 OP

2001 OP
2000 OP
2000 OP
2000 OP
2001 OP
2000 OP

Jahr. Land

95 OP

94 OP
94 OP
94 OP
94 OP
94 OP
95 OP
94 OP
94 OP
95 OP
95 OP

Jahr. Land

94 OP
94 OP

Jahr. Land

91 OP

Jahr. Land

91 OP

18 m
145
134
138

107
119
120
105

88
154

60 m
320

284
266
258
263
247
228
174
189
155
156

60 m
268
0

70m
288

70m
258

18 m
138
144
126

146
114

99
107
114

60 m
318

275
264
256
239
224
187
197
164
182
144

60 m
259

70m
297

70m
244

0 X
71
4 0
1 0
2 1
1 1
0 0
2 0
1 0
4 0
100 X
20 6
6 1
71
2 1
1 0
3 1
2 0
1 1
2 0
1 0
0 0
100 X
3 1
0 0
100 X
7 3
100 X
4 0
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Total
585

Total
502
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Juniorenklasse B

Platz Nr  Name

. Sittl, Christopher

. Hunzinger, Tobias

. Maier, Philipp

. Gradl, Michael

. Werner, Sebastian

. Raab, Marco

. Schliermann, Simon

~N~No o b wN |

weibl. Juniorenklasse B
Platz_Nr  Name
1 . Merl, Lisa

Altersklasse

Platz Nr  Name

. Kollmer, Josef

. Hergeth, Ralf

. Sittl, Albert

. Kean, Marshall

. Steinbacher, Glinther

. Denis, Glinther

. Nentwich, Hans-Joachim
. Chalaoupka, Georg

O ~NoO o wN

Damen Altersklasse
Platz_Nr  Name
1 . Wiesneth, Lydia
2 . Gruber, Maria

Seniorenklasse

Platz_Nr  Name
1 . Baumkirchner, Giinther
2 . Buegger, Dieter
3 . Freundorfer, Georg

Schutzenklasse Comp.
Platz Nr  Name

. Prechtl, Martin

. Aures, Helmut

. Luckner, Michael

. Llcker, Tobias

. Prechtl, Ludwig

W = |

Schiilerklasse Comp.
Platz_Nr  Name
1 . Ro3berger,, Daniel

Verein

Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

SG Schwarzenfeld

Verein
Osserschiitzen Lambach
SG Diana Hirschau
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921
SG Schwarzenfeld

Verein
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Schwarzenfeld
Kgl.priv.FSG Amberg
Stadtschitzen Pfreimd

Verein
Osserschiitzen Lambach
Bogensportclub Barnau
Osserschiitzen Lambach
SG Diana Hirschau
Osserschiitzen Lambach

Verein

Drei Wappen Voithenberg

Jahr. Land
93 OP
92 OP
92 OP
92 OP
93 OP
93 OP
93 OP

Jahr. Land
93 OP

Jahr. Land
59 OP
58 OP
62 OP
57 OP
58 OP
60 OP
58 OP
55 OP

Jahr. Land
60 OP
57 OP

Jahr. Land
47 OP
36 OP
43 OP

Jahr. Land
79 OP
67 OP
76 OP
73 OP
81 OP

Jahr. Land
99 OP

70m
285
303
251
220
128
143
90

70m
206

70m
285
284
283
269
273
281
216
163

70m
263
248

70m
295
252
208

70m
325
311
324

40m
230

70m
307
284
229
233
172
146
150

70m
182

70m
308
287
278
276
271
261
220
203

70m
245
224

70m
277
262
252

70m
319
317
301

40m
219

0 X
14 3
12 4

5 0

3 1

2 2

1 1

1 0

0 X

3 1

0 X

9 3

72
10 2

5 1
1 2

72

0 0

2 1

0 X

3 1

3 1

0 X

71

4 2

2 2

0 X
27 9
15 5
17 3

0 0

0 0

0 X

5 0
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Total
592
587
480
453
300
289
240

Total
388

Total
593
571
561
545
544
542
436
366

Total
508
472

Total
572
514
460

Total
644
628
625

Total
449
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Jugendklasse Comp.
Platz_Nr  Name Verein
1 . Bugl, Theresa Osserschiitzen Lambach

Juniorenklasse Comp

Platz_Nr  Name Verein

1 . Weindl, Korbinian VSG Cham
Altersklasse Comp.
Platz_Nr  Name Verein

1 . Scheffmann, Georg
2 . Pilger, Manfred

Kgl.priv.FSG Amberg
SG Immenreuth 1921

Schilerklasse B (vorgeschossen)
Platz_Nr  Name Verein

. Kuchenreuter, Claudia VSG Cham

Jahr. Land
94 OP

Jahr. Land
93 OP

Jahr. Land
48 OP
55 OP

Jahr. Land

98 OP

60 m
277

70m
265

70m
311
184

25m

217

60 m
273

70m
286

70m
290
151

25m

230

10’

10’

10’

14

10’

[EEN

X'

Total
550

Total
551

Total
601
335

Total

447
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Mannschaftsergebnis:  Schitzenklasse

1. SGSchwarzenfeld 22B  Knipl, Siegfried
21A  Baumann, Olaf
23A  Hunzinger, Thomas

Mannschaftsergebnis : Damenklasse

1. 1.BC Sulzbach-Rosenbergt 13D Wiesneth, Lydia
13B  Gruber, Maria
26C  Sommer, Mireille

Mannschaftsergebnis:  Schiulerklasse A

572
432
407 1411

508
472
417 1397

o

Mannschaftsergebnis:  Schiulerklasse B

o T

Mannschaftsergebnis:  Schiulerklasse C

1. SG Diana Hirschau 2D Miiller, Fabian
1D Haas, Franziska
3A Fehlner, Michaela

2. SV Union Furth i.W. 1A Bitthin, Sebastian
2A Bittihn, Florian
3C Reimer, Justus

283
253
202 738

264
233
219 716



Mannschaftsergebnis :

1. Stadtschiitzen Pfreimd |

2. SG Diana Hirschau

Mannschaftsergebnis :

1. Stadtschiitzen Pfreimd

2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg

3. SG Schwarzenfeld

Mannschaftsergebnis :

1. 1. BC Sulzbach-Rosenberg

2. SG Schwarzenfeld

Jugendklasse

11A
9B
10C

11B
12C
12A

Maier, Lukas
Dietl, Tobias
Rauch, Vivian

Siegert, Fabian
Neudecker, Jonas
Dorner, Michael

Juniorenklasse

24B
23D
25C

25A
24C
23B

24A
23C
24D

Sittl, Christopher
Maier, Philipp
Werner, Sebastian

Ubler, David
Gradl, Michael
Schliermann, Simon

Hunzinger, Tobias
Merl, Lisa
Raab, Marco

Altersklasse

28C
28A
27B

21B
28B
28D

Sittl, Albert
Kean, Marshall
Denis, Giinther

Baumkirchner, Giinther
Steinbacher, Glinther
Chalaoupka, Georg

638
530
527

559
353
300

592
480
300

585
453
240

587
388
289

561
545
542

572
544
366

1695

1212

1372

1278

1264

1648

1482



